
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
3. schůze 6. 2. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je realizace prodloužení 

vodovodního řadu o celkové délce 50 bm v pozemku p. č. 1290/14 k. ú. 

Kostelec u Zlína, obec Zlín, k budoucí novostavbě rodinného domu na 

pozemku p. č. st. 228 k. ú. Kostelec u Zlína, na dobu určitou, nejpozději do 

31. 12. 2025, s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však  2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a . a  

 oba bytem , jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je umístění opěrné stěny v pozemku p. č. 

587/16 o celkové výměře do 6 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za 

účelem zpevnění svažitého terénu pozemku p. č. 587/10 k. ú. Malenovice u 

Zlína, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíc, za úplatu ve výši  

20 Kč/m2/rok bez DPH, minimálně však 800 Kč/rok, dle podmínek OMZ  

a OŽPaZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a 

 jako stavebníkem, jejímž předmětem je umístění opěrné stěny  

v pozemku p. č. 587/16 o celkové výměře do 6 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, za účelem zpevnění svažitého terénu pozemku p. č. 587/12 k. ú. 

Malenovice u Zlína, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíc, za úplatu 

ve výši 20 Kč/m2/rok bez DPH, minimálně však 800 Kč/rok, dle podmínek 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

OMZ a OŽPaZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 340 k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Lhotka  

u Zl., Reimerová pč. 339, příp. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 

bm bez DPH, minimálně však 2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/3R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/23 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000220485 ze dne 11. 5. 2022 pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jehož 

předmětem je rozšíření účelu o telekomunikační síť v pozemku p. č. 633/1 k. 

ú. Lužkovice, obec Zlín v rámci akce „Příluky, DEKINVEST, přel. venk. 

vedení VN“, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/3R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/23 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000161582 ze dne 3.2.2017 pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jehož 

předmětem je změna trasy vedení NN v pozemcích p. č. 1900/3, p. č. 1915/1, 

p. č. 3499/3 vše k. ú. Zlín, obec Zlín v rámci akce „Zlín, Downtown Invest, 

kabelové vedení NN“, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN v pozemku p. č. 446/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, t52 

psg, obnova roz. VN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 

% ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN a kabelová skříň NN v pozemcích p. č. 65/1, p. č. 64/3 vše k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Malenovice, Mikulka č.p. 120, 

kabel NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad 

Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným a FINRENT 

s.r.o., se sídlem U Prefy 793, 182 00 Praha 8, IČO 26243482, jako investorem, 

jejímž předmětem je překládka vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích 

p. č. 2001/1, p. č. 2001/16, p. č. 2001/25, p. č. 4125/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

v rámci akce „Apartmány Stráně – Zlín, Jižní Svahy“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 



 - 4 - 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a Vodafone Czech Republic a.s., 

se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 

25788001, jako oprávněným a FINRENT s.r.o., se sídlem U Prefy 793, 182 

00 Praha 8, IČO 26243482, jako investorem, jejímž předmětem je přeložka 

vedení veřejné komunikační sítě v pozemcích p. č. 2001/1, p. č. 2001/16, p. č. 

2001/25, p. č. 4125/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín v rámci akce „Apartmány Stráně 

– Zlín, Jižní Svahy“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % 

ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelová skříň NN v pilíři NN a uzemnění v pozemcích p. č. 645/6, p. č. 

3516/1, p. č. 4440 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, ul. Kvítková, 

kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 

% ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN v 

pozemku p. č. 275 k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „Štípa – ZL, K324-2, 

kab. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 



 - 5 - 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 1060/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, p. Vaňha, 

kabelová smyčka NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši  

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelový pilíř NN a uzemnění v pozemku p. č. 3833/1, p. č. st. 5071/4 vše  

k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, p. Horák, kabelové vedení NN“, na 

dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/3R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000192321 ze dne  

22. 1. 2020, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 

3124/6 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby 

k rodinnému domu č. p. 3093 na ul. Podvesná VII ve Zlíně a úprava výše 

nájemného dle aktuálních Pravidel, 

schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3124/6 o výměře do 50 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu č. p. 3093 na  

ul. Podvesná VII ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/3R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000203902 ze dne  

10. 3. 2020, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 

980/21 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby 

včetně přístupového schodiště k rodinnému domu č. p. 2396 na ul. Mostní ve 

Zlíně a úprava výše nájemného dle aktuálních Pravidel, 

 



 - 6 - 

schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 980/21 o výměře do 20 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování přístavby včetně přístupového schodiště  

k rodinnému domu č. p. 2396 na ul. Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/3R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemku p. č. 1763/5 o celkové výměře do 

15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy ke stavbě 

„Polyfunkčního domu, K Pasekám, Zlín“ na pozemku p. č. st. 4644 k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/3R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 2937/11, p. č. 4100/16, p. č. 

4100/19 o celkové výměře do 73 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

vybudování sjezdu z komunikace, dvou přístupových chodníků a údržbu 

zeleně ke stavbě rodinného domu se třemi bytovými jednotkami na pozemku 

p. č. 2937/42 k. ú. Zlín, na ul. Nivy II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/3R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemku p. č. 2144/14 o celkové výměře do 

35 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění 2 bezbariérových přístupů ke 

vchodům  bytového domu č. p. 4716 a č. p. 4717 na ul. Křiby ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/3R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. 63/5 a p. č. 609/1 o celkové 

výměře 542 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem vybudování příjezdové 

komunikace k plánované výstavbě tří rodinných domů na pozemcích p. č. 69/1 

a p. č. 71/2 k. ú. Mladcová, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/3R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 65/1 a p. č. 1934/17 o celkové výměře  

19 m2 oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem úpravy sjezdů  

z komunikace k rodinnému domu č. p. 875 na ul. Zabrání ve Zlíně-

Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/3R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1089/86 o celkové výměře 13 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem vybudování sjezdu z komunikace, vstupu 

do domu a chodníku k plánované stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 

1089/82, p. č. 1089/84 a p. č. 1089/85 vše v k. ú. Příluky u Zlína, na ul. Duhová 

ve Zlíně-Přílukách. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/3R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 1480/2 o výměře 10 m2 k. ú. 



 - 7 - 

Kudlov, obec Zlín za účelem vybudování sjezdu z komunikace, přístupového 

chodníku do domu a údržby zeleně k plánované stavbě rodinného domu na 

pozemku p. č. 340/3 k. ú. Kudlov, na ul. Strže ve Zlíně-Kudlově. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/3R/2023 schvaluje 

záměr, pronajmout, prodat, vypůjčit části pozemku p. č. 972/31 k. ú. Zlín, obec 

Zlín o celkové výměře do 90 m2 za účelem vybudování přístavby, schodiště, 

zpevněných ploch, chodníku, terasy, chodníku (dlaždic) prorostlé trávníkem  

a keříky u rodinného domu č. p. 1935 na ul. Krátká ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/3R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. st. 6649 o výměře 1341 m2, část 

pozemku p. č. st. 6650/1 o výměře do 50 m2, část pozemku p. č. 1990/21  

o výměře do 90 m2, část pozemku p. č. 1990/45 o výměře do 30 m2 vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy pod budovou 

č. p. 4695 na ul. Okružní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/3R/2023 schvaluje 

změnu přílohy č. 1 Výše nájemného, pachtovného a dalších úplat u pozemků 

Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

které spadá do pravomoci Rady města Zlína č. 5/PR/2022, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/3R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 22 

1375 ze dne 13. 12. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností 

Klinika Podané ruce s.r.o., Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 

29369011, jako nájemcem, jejímž předmětem je změna způsobu zajištění 

dodávek el. energie a její fakturace v prostorech sloužících podnikání na 

adrese Dlouhá 4211-4217 (č. jednotky 4215/4), Zlín, jež jsou pronajaty za 

účelem provozu psychiatrické ambulance; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

vysokého napětí, číslo smlouvy dle evidence provozovatele distribuční 

soustavy 9002074618, mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a společností EG.D, a.s., Lidická 

1873/36, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení objektu na adrese Sokolovská 967, 

763 02 Zlín-Malenovice, EAN: 859182400200054019 k distribuční soustavě 

elektrické energie, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle 

ceníku provozovatele distribuční soustavy; 



 - 8 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/3R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 40/22R/2022 ze dne 31. 10. 2022 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje záměr pronajmout prostory sloužící podnikání 

nacházející se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Dlouhá 4211–4217, 

Zlín stojící na pozemku p. č. st. 6140/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, - o výměře 43,13 

m2 za ordinace - o výměře 44,73 m2 za společné prostory pro ordinace pro 

stávajícího uživatele Diabot Zlín s.r.o." 

schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Dlouhá 4211–4217, Zlín stojící na pozemku p. č. st. 

6140/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, - o výměře 43,13 m2 za účelem využívání 

poskytovatelem zdravotnických služeb - o výměře 44,73 m2 za účelem 

využívání společných prostor při poskytování zdravotnických služeb. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/3R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

a I. podzemním podlaží budovy na adrese třída Tomáše Bati 3757-3762 (č. 

jednotky 3761/7), Zlín stojící na pozemku p. č. st. 4405, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

o celkové výměře 114 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/3R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Středová 4786, Zlín, která je součástí na pozemku 

p. č. st. 7267/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře 81,5 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/3R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Drahomírou Chudárkovou, Zlínská 57, 763 14 Zlín–

Kostelec IČO 05893208, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu nebytových prostor o výměře 14,3 m2 nacházejících se v I. nadzemním 

budovy na adrese Burešov 4886, s tříměsíční výpovědní lhůtou; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/3R/2023 schvaluje 

udělení výjimky z Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína 

a mimořádné přidělení bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a panem , trvale bytem  



 - 9 - 

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.   

o velikosti 1 + kk kategorie s podporovaným nájemným – seniorský v domě 

Zálešná I 4057, Zlín, s účinností od 1. 2. 2023, na dobu určitou 3 měsíce s 

možností postupného prodlužování dle Pravidel v případě řádného užívání 

bytu a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 

80 Kč/m2/měsíc; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/3R/2023 schvaluje 

podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů z důvodu neplacení 

nájemného a v případě nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu  

a následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu dle přílohy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, podpisem 

výpovědi z nájmu bytu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/3R/2023 bere na vědomí 

vyřazení pohledávek za dlužníky:   

1.  poslední trvalý pobyt :  

– pohledávka z nájmu bytu na adrese  v celkové 

výši 66 164 Kč bez příslušenství;   

- pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese třída 3. května 548/1, 

Zlín – Malenovice, v celkové výši 6 260 Kč bez příslušenství;    

 

2. , poslední trvalý pobyt :   

– pohledávka z nájmu bytu na adrese Okružní 4699/1003, Zlín, v celkové 

výši 138 709 Kč bez příslušenství;    

 

3. , poslední trvalý pobyt   

- pohledávka z nájmu bytu na adrese Dlouhá 4215/43, Zlín, v celkové výši 

8 441,80 Kč bez příslušenství;    

 

4. , poslední trvalý pobyt :  

– pohledávka z nájmu bytu na adrese Obeciny 2992/9, Zlín, v celkové výši 

43 899 Kč bez příslušenství;    

 

5. , poslední trvalý pobyt   

- pohledávka z nájmu bytu na adrese M. Knesla 4024/26, Zlín, v celkové 

výši 4 274,10 Kč bez příslušenství;   

 

6.  poslední trvalý pobyt :  

- pohledávka z nájmu bytu na adrese Nad Ovčírnou IV 344/610, Zlín, v 

celkové výši 197 524,86 Kč bez příslušenství;    

 

 



 - 10 - 

7. , poslední trvalý pobyt  

- pohledávka z nájmu bytu na adrese Potoky 4316/63, Zlín, v celkové výši 

129 441 Kč bez příslušenství;   

- pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese třída 3. května 548/1, 

Zlín – Malenovice, v celkové výši 36 737 Kč bez příslušenství;   

 

8.  poslední trvalý pobyt   

- pohledávka z nájmu bytu na adrese Zálešná IX 5824/1, Zlín, v celkové 

výši 145 707,32 Kč bez příslušenství;    

 

9. , bytem   

- pohledávka z nájmu bytu na adrese Středová 4786/310, Zlín, v celkové 

výši 108,42 Kč bez příslušenství;   

 

10. , bytem :  

- pohledávka z nájmu bytu na adrese Středová 4786/924, Zlín, v celkové 

výši 21 017,56 Kč bez příslušenství. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/3R/2023 bere na vědomí 

procesní postup při zastavování dlouhodobě bezvýsledných exekucí dle 

ustanovení § 55 odst. 7 a 13 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů 

pověřuje 

vedoucí Odboru právního Magistrátu města Zlína rozhodováním o udělení 

souhlasu či nesouhlasu se zastavením exekuce a složením zálohy na další 

vymáhání u vybraných exekučních řízení v souladu s ustanovení § 55 odst. 7 

a 13 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

a dle důvodové zprávy, a to včetně všech úkonů, které budou k udělení 

takového souhlasu či nesouhlasu potřeba 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/3R/2023 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 4/2023 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.2 řádek č.2    

3. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky  

a čísla řádku uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/3R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 5/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/3R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Nákup technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti 

Jednotek sboru dobrovolných hasičů obce" a zahájení přípravy projektu, 



 - 11 - 

schvaluje 

podání 2 žádostí statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z dotačního 

titulu "Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského 

kraje":  

a) o dotaci z dotačního titulu 1, který je určený obcím, které zřizují JPO II  

a JPO III ve výši 591 000 Kč na náklady vynaložené na pořízení věcných 

a osobních pracovních prostředků pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

JPO II/1 statutárního města Zlína,  

b) o dotaci z dotačního titulu 2, který je určen obcím, které zřizují JPO V ve 

výši 171 000 Kč na náklady vynaložené na pořízení věcných  

a osobních pracovních prostředků pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 

místní části Zlín-Malenovice, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu, zajištěním 

přípravy žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního 

titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  

s přípravou, realizací a udržitelností projektu poskytovatele dotace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/3R/2023 souhlasí 

s aktualizovanou Integrovanou územní strategií Zlínské aglomerace pro 

období 2021-2027, verzí 1.1, dle zdůvodnění a přílohy č. 1a, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

schvaluje 

úpravu Statutu a jednacího řádu Řídícího výboru Integrované teritoriální 

investice Zlínské aglomerace pro období 2021-2027, dle zdůvodnění a přílohy 

č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/3R/2023 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty po 

, narozeném  posledně trvale pobytem 

, zesnulém  a to:  

 finanční hotovost 20 958 Kč uložená v Krajské nemocnici T. Bati, a.s., se 

sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, IČO 27661989,  

 práva a povinnosti majitele vkladní knížky č. vedené na 

jméno zůstavitele u Československé obchodní banky, a.s., se sídlem 

Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, IČO 00001350, se zůstatkem 

51,12 Kč ke dni úmrtí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/3R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky "Obnova vozového parku MP Zlín - Útvar operativního zásahu", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  



 - 12 - 

o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

uchazečem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

Vít Novák, II. zástupce ředitele, Městská policie Zlín  

David Vondrák, právník, Městská policie Zlín  

Pavel Kašík, správce autoprovozu, Městská policie Zlín   

náhradníci:   

Milan Kladníček, ředitel, Městská policie Zlín  

Romana Červíková, vedoucí oddělení veřejných zakázek, Odbor právní  

Pavel Janík, I. zástupce ředitele, Městská policie Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/3R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce " Zlín, Malenovice – stavební úpravy ulice Zahradní 

čtvrť", dle zdůvodnění 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/3R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o převodu některých práv a povinností ze správního 

rozhodnutí k realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci akce 

"Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín" mezi společností CETIN a.s., se 

sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063,  

a statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/3R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodovodu  



 - 13 - 

a kanalizace, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, jako 

propachtovatelem a obchodní korporací Vodárna Zlín, a.s., IČO: 14237083, 

jako pachtýřem, jejímž předmětem je pacht a provozování vodovodu  

a kanalizace v rozsahu daném předmětnou smlouvou, kdy na základě 

předmětného dodatku dochází ke stanovení pachtovného za předmět pachtu 

po dobu platnosti této smlouvy do 30. 6. 2023 a to ve výši 394 111,90 Kč,  

k ceně bude připočtena DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty ve znění pozdějších předpisů, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním veškerých podrobností 

daného dodatku č. 2 a jeho podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/3R/2023 schvaluje 

uzavření dohody vlastníků kanalizací provozně souvisejících mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a panem 

, vlastníkem kanalizace pod 

názvem „ZTV k RD v lokalitě B11/1 Kostelec – 1. etapa – SO 03 kanalizace“, 

která upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran tak, aby bylo 

zajištěno kvalitní a plynulé provozování kanalizace, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody 

a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/3R/2023 schvaluje 

uzavření dohody vlastníků vodovodů provozně souvisejících mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a  

, vlastníkem vodovodu pod 

názvem „Zlín – Štípa, prodloužení vodovodu DN 90“, která upravuje 

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran tak, aby bylo zajištěno kvalitní 

a plynulé provozování vodovodu, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody 

a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/3R/2023 schvaluje 

uzavření  

 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1800220114 Část 1 „Sečení travnatých 

veřejných ploch v letech ploch 2022–2023, Malenovice, Louky“ ze dne  

5. 4. 2022 mezi Statutárním městem Zlín jako objednatelem  

a zhotovitelem EMSEKO BIKE s.r.o. se sídlem 2. května 3070, 760 01 

Zlín, IČO: 26274973 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,  

 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1800220115 Část 8 „Sečení travnatých 

veřejných ploch v letech ploch 2022-2023 Dětská hřiště oplocená a dětská 

hřiště neoplocená sečená mimo části 1 až 7“ ze dne 5. 4. 2022 mezi 

Statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotovitelem EMSEKO 

BIKE s.r.o. se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 26274973 dle 

přílohy č. 2 tohoto usnesení,  



 - 14 - 

 dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1800200008 Část 6 „Sečení travnatých 

veřejných ploch v letech 2020–2023, Mokrá, Mladcová, část ulice 

Pasecká, část Zálešná, část ulice Sokolská“ ze dne 14. 1. 2020 mezi 

Statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotovitelem EMSEKO 

BIKE s.r.o. se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 26274973 dle 

přílohy č. 3 tohoto usnesení, - dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 

1800200006 Část 4 „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2020-

2023, Růmy, Lazy, Lesní čtvrť, staré Obeciny, Příluky“ ze dne 14. 1. 2020 

mezi Statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotovitelem 

EMSEKO BIKE s.r.o. se sídlem 2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 

26274973 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,  

 dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1800200007 Část 5 „Sečení travnatých 

veřejných ploch v letech 2020-2023, Lužkovice, Kudlov, Jaroslavice, 

Velíková, Lhotka, Chlum“ ze dne 14. 1. 2020 mezi Statutárním městem 

Zlín jako objednatelem a zhotovitelem EMSEKO BIKE s.r.o. se sídlem  

2. května 3070, 760 01 Zlín, IČO: 26274973 dle přílohy č. 5 tohoto 

usnesení,  kterými se při zachování sjednané ceny za 1 m2 sečené travnaté 

plochy a ostatních podmínek plnění s platností od podpisu jednotlivých 

dodatků, mění sjednaná výměra seče 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením dodatků a jejich podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/3R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o umístění a provozování kontejnerů mezi SMZ  

a společností TextilEco a.s. se sídlem: Palackého 715/15, Nové Město,  

110 00 Praha 1, s IČ: 28101766 a 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/3R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3400210087 ze dne 14. 9. 2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností STAVYMA spol. s r.o., 

IČO 00544027, se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Objekt sociální rehabilitace, 

Zlín", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební 

práce v hodnotě 683 725,41 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu smlouvy 

o méněpráce v hodnotě 273 736,56 Kč bez DPH a dále změna termínu 

dokončení prací do 31. 3. 2023, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o "Poskytování služeb komunikační platformy - 

Participativní rozpočet" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako uživatelem a společností 



 - 15 - 

Munipolis s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4, 63900 Brno, IČO: 

29198950, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytnutí 

komunikační platformy pro participatvní rozpočet, za cenu ve výši 19 900 Kč 

bez DPH ročně, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/3R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 k Partnerské smlouvě č. 1100200075 mezi statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924  

a Luhačovským Zálesím, o.p.s., sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČO: 

27735109, jehož předmětem je stanovení členského příspěvku pro rok 2023 

pro statutární město Zlín ve výši 173 116 Kč; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

dalších náležitostí Dodatku č. 3, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/3R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 29. 3. 2018 mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924 jako 

půjčitelem a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČ: 70887306 jako vypůjčitelem, jehož 

předmětem je prodloužení výpůjčky víceúčelového užitkového vozidla 

(čtyřkolky) Polaris Sportsman, za účelem plnění úkolů vypůjčitele,  

k provádění záchranných a likvidačních prací při mimořádných událostech 

zejm. na území ORP Zlín, a to na dobu určitou do 30. 9. 2026, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/3R/2023 schvaluje 

stanovení ceny pro školení ve vzdělávacím zařízení s akreditací u Městské 

policie Zlín pro ostatní strážníky obecních a městských policií v ČR, a to ve 

výši 2 000 Kč na osobu za nový dvoudenní aktualizační kurz. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/3R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka budovy, pro Střední 

školu pedagogickou a sociální Zlín, s.r.o., se sídlem Česká 4787, 760 05 Zlín, 

IČO 25344587, jako nájemce, ke zrušení kovových kójí šatních prostor 

budovy školy a jejich nahrazení šatními skříněmi pro žáky, a to v budově  

č. p. 4787 na ulici Česká ve Zlíně, vše na náklady Střední školy pedagogické 

a sociální Zlín, s.r.o. s tím, že v případě ukončení smluvního vztahu nebude 

Střední škola pedagogická a sociální Zlín, s.r.o. požadovat úhradu nákladů od 

statutárního města Zlína za zhodnocení předmětu nájmu. 

 



 - 16 - 

 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/3R/2023 pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním a podpisem 

dokumentů a smluv se zdravotními pojišťovnami pro organizační složku 

statutárního města Zlína Rehabilitační stacionář, Žlebová 1590, 760 01 Zlín 

pověřuje 

Ing. et. Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného pověření. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/3R/2023 schvaluje 

administraci programu Ministerstva kultury Podpora obnovy kulturních 

památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností v roce 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/3R/2023 schvaluje 

Sazebník poskytovaných služeb prostřednictvím Městského informačního  

a turistického střediska a odborů Magistrátu města Zlína, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/3R/2023 schvaluje 

konání oslavy 90. výročí otevření Památníku Tomáše Bati dle důvodové 

zprávy a popisu v příloze č. 1 a s vyčleněním finančních prostředků dle 

základního finančního rámce uvedeného v příloze č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/3R/2023 souhlasí 

se zrušením části usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 5/UstavujícíZ/2022 

ze dne 20. 10. 2022 ve věci delegování kompetencí na náměstkyni primátora 

paní Janu Bazelovou podle ust. § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecních zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu textu "správa 

majetkové účasti v kapitálové společnosti STEZA Zlín, spol. s r.o.", 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke zrušení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/3R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo - „Vybavení odborných učeben pro 

10 základních škol ve Zlíně“ ze dne 8. 8. 2022, uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem jako objednatelem a společností KDZ, spol. s r.o., se sídlem: 

Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČO: 15526691, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem jsou vícepráce ve výši 185 951,70 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku 

č. 2, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 17 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/3R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 k Servisní smlouvě 4511 (3900200617) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností NORTECH s. r. o., se sídlem 

Pohraniční 504/27, Ostrava–Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 61972738, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je změna ceny pravidelného servisu pro rok 

2023:  

 za 1. pololetí roku z ceny původní 30.894,- Kč bez DPH na cenu  

35.559,- Kč bez DPH  

 za 2. pololetí roku z ceny původní 30.894,- Kč bez DPH na cenu  

35.559,- Kč bez DPH  

 za pravidelné revize 1 x ročně z ceny původní 13.792,- Kč bez DPH na 

cenu 15.875,- Kč bez DPH  

 cena hodinových sazeb u řídícího projektanta z ceny původní 944,- Kč bez 

DPH/hod na cenu 1.087,- Kč bez DPH/hod  

 cena hodinových sazeb u servisního technika mechaniky z ceny původní 

591,- Kč bez DPH/hod na cenu 680,- Kč bez DPH/hod  

 cena hodinových sazeb u servisního technika elektronika z ceny původní 

826,- Kč bez DPH/hod na cenu 951,- Kč bez DPH/hod  

 cena dopravy se mění z ceny původní 15,- Kč bez DPH/km na cenu  

17,- Kč bez DPH/km. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/3R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín IČO: 00283924 jako odběratelem a společností Vodárna Zlín 

a.s. se sídlem třída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 14237083 jako 

provozovatelem, č. smlouvy dle evidence provozovatele 45146952/1, odběrné 

místo ev.č. 400112724, adresa Nerudova, k.ú. Prštné, p.č. 416/30 - pítko  

u dětského hřiště č. 315, Letná dle přílohy tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/3R/2023 schvaluje 

 závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Právní služby 

pro Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,   

 rozhodnutí o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení 

„Právní služby pro Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města 

Zlína“, a to dodavatele HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 

26454807, nabídková cena bez DPH 1090 Kč/hod. a uzavření smlouvy na 

dobu neurčitou s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění 



 - 18 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/3R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smluv na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím ledního hokeje", a to 

dodavatele Berani Zlín s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 

25566016, s celkovou nabídkovou cenou 10.000.000 Kč bez DPH a uzavření 

smlouvy s přílohami (smlouva přílohy č. 1 a 2 tvoří přílohu tohoto materiálu, 

příloha č. 3 bude ke smlouvě doplněna dle zdůvodnění) 

schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smluv na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím fotbalu", a to dodavatele 

FC TRINITY Zlín, a. s., se sídlem Tyršovo nábř. 4381, 760 01 Zlín, IČ: 

25568752, s celkovou nabídkovou cenou 6.611.570 Kč bez DPH a uzavření 

smluv s tímto dodavatelem dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/3R/2023 ruší 

část usnesení RMZ č. 172/2R/2023 a to konkrétně část a), b) v bodu 1. a část 

a), b) bodu 2. ve znění:   

 

1) návrh na odvolání zástupců statutárního města Zlína z orgánů obchodních 

společností následovně:   

 

a) Technické služby Zlín, s.r.o., IČ: 60711086   

jednatel: Mgr. Pavel Simkovič  

jednatel: Ing. Pavel Maňásek   

člen dozorčí rady: Ing. Martina Hladíková  

člen dozorčí rady: Mgr. Jaroslav Juráš  

člen dozorčí rady: Ing. David Vychytil   

 

b) Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČO: 03299864   

jednatel: Mgr. Pavel Simkovič  

jednatel: Ing. Pavel Maňásek   

člen dozorčí rady: Ing. Martina Hladíková  

člen dozorčí rady: Mgr. Jaroslav Juráš  

člen dozorčí rady: Ing. David Vychytil    

 

2) návrh zástupců statutárního města Zlína do orgánů obchodních společností 

následovně:   

 

a) Technické služby Zlín, s.r.o., IČ: 60711086   

jednatel:  Zdeněk Blažek   

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Simkovič  

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Dudák  

člen dozorčí rady: Ing. Miroslav Hladík    

 

b) Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČ: 03299864   

jednatel:  Zdeněk Blažek   

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Simkovič  



 - 19 - 

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Dudák  

člen dozorčí rady: Ing. Miroslav Hladík 

schvaluje 

1)návrh na odvolání zástupců statutárního města Zlína z orgánů obchodních 

společností následovně: 

   

a) Technické služby Zlín, s.r.o., IČ: 60711086   

jednatel: Mgr. Pavel Simkovič  

jednatel: Ing. Pavel Maňásek   

člen dozorčí rady: Ing. Martina Hladíková  

člen dozorčí rady: Mgr. Jaroslav Juráš  

člen dozorčí rady: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA   

 

b) Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČO: 03299864   

jednatel: Mgr. Pavel Simkovič  

jednatel: Ing. Pavel Maňásek   

člen dozorčí rady: Ing. Martina Hladíková  

člen dozorčí rady: Mgr. Jaroslav Juráš  

člen dozorčí rady: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA    

 

2) návrh zástupců statutárního města Zlína do orgánů obchodních společností 

následovně: 

   

a) Technické služby Zlín, s.r.o., IČ: 60711086   

jednatel: Zdeněk Blažek  

jednatel: Ing. Jiří Jaroš   

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Simkovič  

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Dudák  

člen dozorčí rady: Ing. Miroslav Hladík    

 

b) Technické služby Zlínsko, s.r.o., IČ: 03299864   

jednatel: Zdeněk Blažek  

jednatel: Ing. Jiří Jaroš   

člen dozorčí rady: Mgr. Pavel Simkovič  

člen dozorčí rady: Ing. Tomáš Dudák  

člen dozorčí rady: Ing. Miroslav Hladík    

 

c) Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., IČ: 47901519   

člen dozorčí rady: Vendula Zemanová    

 

d) Teplo Zlín, a.s., IČ: 25321226   

člen dozorčí rady: Mgr. Bc. Sandra Slobodian     

 

e) STEZA Zlín, spol. s r.o., IČ: 26270986  

člen dozorčí rady: Mgr. Milan Klajn    

 

f) Lesy města Zlína, spol. s r.o., IČ: 28342054   

člen dozorčí rady: Ing. Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D. 

 

 



 - 20 - 

 

jmenuje 

zástupce statutárního města do správní a dozorčí rady příspěvkových 

organizací následovně:   

a) ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, IČO: 00090026   

člen správní rady: Michal Friedl   

 

b) Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace, IČO: 08826391:  

člen dozorčí rady: Ing. Milan Damborský, Ph.D. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


